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Trots borgerliga vallöften om att inga servicehus ska avvecklas har detta skett
och boendeplatser försvunnit. Att äldreboenden avvecklas skapar stor oro och
otrygghet bland boende och anhöriga. Valfrihetssystemet för äldreboenden
omfattar inte servicehusen och på grund av hårdare biståndsbedömningar står
boendeplatser tomma trots att många efterfrågar ett sådant boende. Att
biståndsbedömningarna i praktiken har blivit hårdare kan man utläsa i
basnyckeltalen för tertialrapport 2 där det framgår att antalet äldre med
insatser från äldreomsorgen har minskat 2007 jämfört med 2006.

Under 2007 avvecklades eller omstrukturerades helt eller delvis 70 platser på
Ceremoniens äldreboende, 72 platser på Åsens vård- och omsorgsboende, 100
platser på Farsta Sjukhem och 100 platser på Långbrobergs servicehus.
Dessutom har man föreslagit avveckling av 66 av totalt 123 lägenheter på
Kastanjens servicehus. Sammantaget har hittills cirka 400 platser berörts.

I majoritetens budget för år 2009 framgår dessutom följande:
-Rinkeby äldreboendeZ-servicehus (Rinkeby-Kista). Servicehuset prövas att
omstruktureras till trygghetsZ-seniorboende. Heldygnsomsorgen flyttas till
alternativa lokaler.
-Fristads sjukhem (Spånga Tensta) omstruktureras successivt för annan
verksamhet så snart behovet av heldygnsomsorgsplatser tillgodoses på annat

-Kastanjen (Hägersten Liljeholmen) omstruktureras till trygghets/-
seniorboende. Heldygnsomsorgen flyttas till alternativa lokaler.
-Långbroberg (Älvsjö) omstruktureras till trygghetsboende.
-Väduren (Norrmalm) omstruktureras till trygghetsZ-seniorboende.
Heldygnsomsorgen flyttas till alternativa lokaler.
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Den nya boendeformen "trygghetsboende" är ännu inte definierad och ingen
vet egentligen vad den innebär. Det är olyckligt att Stockholm som största
kommun med flest äldre inte har remisshanterat delbetänkandet från
äldrebostadsdelegationen, trots att äldreborgarrådet sitter med både där och i
stadens högsta ledning.

En blocköverskridande arbetsgrupp med representanter från de politiska
partierna och pensionärsorganisationerna skulle kunna bringa klarhet i oredan
och tillsammans ta fram en plan för framtidens äldreboende i Stockholm.

Med anledning av detta anser jag att kommunstyrelsen ska besluta om att
tillsätta en blocköverskridande arbetsgrupp för att bringa klarhet över
äldreboendesituationen i Stockholm
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